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Stiedni Skola technicka a dopravni, Ostrava - Vitkovice
Moravska 2/9964

703 00 Ostrava -Vitkovice)

Seznam telefonnich éisel a pracovnik(i SSTD Ostrava - Vitkovice

Spojovatelka a ohlaSovna pozart na vratnici

Ustfedna

bezpeénostni pracovnik

Vedeni Skoly:

Reditel $koly:

AR
ZR PV

VEHS
ZRTV
ZRTV
VTS

Personalni oddéleni

Fax- AR

Skolni metodik prevence
Vychovna poradkyné
Skolni psycholozka

Skola:

ZR TV-mistnost 116
ZR TV-mistnost 117A
studijni oddéleni 115

kabinet 011

kabinet 025

kabinet 102

kabinet 202

kabinet 215

kabinet 216

kabinet 302

uc¢ebna 303
ucebna 311
kabinet 315

kabinet 316

kabinet TEV

vychovny poradce

Slep&anova Helena
MikluSova Eva
Habdas Zdenék

Zapletal Stanislav, Ing.

Valcuchova Petra
Elbel Petr, Mgr.

Niessnerova Radka, Ing.
Turek Miroslav, Ing.
Zakova Pavlina, Mgr.
Popkova Vlasta
Gaubova Jarmila

Mosler Ale$, Mgr.
Sumberovéa Jarmila, Mgr.
Létalova Jana, Mgr.

Turek Miroslav, Ing.
Zakova Pavlina, Mgr.
MiklaSova Vladimira

Turay Stépan, Ing.
Balhar Jifi, Ing.

Chrobok Daniel

Jach Vladimir, Ing.
Zahradnik Vit, Ing.
Romanovski Lubos, Ing.
Folwarczna Monika, Ing.
Ogrocki Radek, Ing.
BerouSek Jifi, Mgr.
Kubének Jaroslav, Ing.
Sumberovéa Jarmila, Mgr.
Hrn&iarova Lena, Ing.
Kalousova Karin, Ing.
Gajdovéa Vévodova Jana, Ing.
Rychla Katefina, Ing.
Ciompova Véra, Mgr.
Chromikova Andrea, Ing.
Kupkova Ivana, Mgr.
Adasek Lukas, Ing.
Jenik Marek, Mgr-
VétfiSek Michal, Mgr.
Bajnar Petr, Ing.

Strako$ Robert, Bc.
Mosler Ales, Mgr.

VasiliSinova Vladimira, PaedDr.

Winklerova Hana, Mgr.
Machanova Véra, Mgr.
Halfarova Gabriela, Mgr.
Bannikova Larysa
Mandovska Hana, Ing-
Uhrova Radka, Mgr.
Kuta¢ Jaromir, Mgr.
Richterova Veronika, Mgr.
Zurkova Monika, Mgr.
Kovalgik Ivo, Ing.
Chromikovéa Andrea, Ing.
Kovalgik Ivo, Ing.
Novackova Pavla, Mgr.
Zelinkova Radka, Mgr.
Turkova Markéta, Mgr.
Vavrikova Eva, RNDr, PhD.
Simurdova Iveta, Mgr.
Martinaskova lveta, Mgr.

[Stacho Jifi Bc. M.B.A.

Rozhonova Sarka, Mgr.
Ivan¢o Marek, Ing.
PScolka Tomas, Ing.
Ciompova Véra, Mgr.
Kupkova lvana, Mgr.

klapka
111
111
111

klapka
100

101
300
mobil
400
201
200
500
402

104
103
105

klapka
201
200
102

212
212
212
212
212
213
213
213
213
213
103
220
220
220
220
222
222,232
222
222
222
222
222
222, 231
223
223
223
223
223
230
230
230
230
230
230
231
232
233
233
233
233
233
233
234
234
234
234
234
240
240

555 503 111
555 503 112
telefon
555 503 111
555 503 111
555 503 111

telefon
555 503 100

555 503 101
555 503 300
605 145 678
555 503 400
555 503 201
555 503 200
555 503 500
555 503 402
555 503 150

555 503 104
555 503 102
555 503 105

telefon

555 503 201
555 503 200
555 503 102

555 503 212
555 503 212
555 503 212
555 503 212
555 503 212
555 503 213
555 503 213
555 503 213
555 503 213
555 503 213
555 503 103
555 503 220
555 503 220
555 503 220
555 503 220
555 503 222
555 503 222
555 503 222
555 503 222
555 503 222
555 503 222
555 503 222
555 503 222
555 503 223
555 503 223
555 503 223
555 503 223
555 503 223
555 503 230
555 503 230
555 503 230
555 503 230
555 503 230
555 503 230
555 503 231
555 503 232
555 503 233
555 503 233
555 503 233
555 503 233
555 503 233
555 503 233
555 503 234
555 503 234
555 503 234
555 503 234
555 503 234
555 503 240
555 503 240

555 503 111, 555 503 110

e-mail

reditel@sstd.cz

sekretariat@sstd.cz
petr.elbel@sstd.cz

radka.niessnerova@sstd.cz
miroslav.turek@sstd.cz
pavlina.zakova@sstd.cz
vlasta.popkova@sstd.cz
jarmila.gaubova@sstd.cz
XX

ales.mosler@sstd.cz
jarmila.sumberova@sstd.cz
jana.letalova@sstd.cz

miroslav.turek@sstd.cz
pavlina.zakova@sstd.cz
vladimira.miklasova@sstd.cz

stepan.turay@sstd.cz
jiri.balhar@sstd.cz
daniel.chrobok@sstd.cz
vladimir.jach@sstd.cz
vit.zahradnik@sstd.cz
lubos.romanowski@sstd.cz
monika.folwarczna@sstd.cz
radek.ogrocki@sstd.cz
jiri.berousek@sstd.cz
jaroslav.kubanek@sstd.cz
jarmila.sumberova@sstd.cz
lena.hrnciarova@sstd.cz
karin.kalousova@sstd.cz
jana.gajdova.vevodova@sstd.cz

katerina.rychla@sstd.cz
vera.ciompova@sstd.cz
andrea.chromikova@sstd.cz
ivana.kupkova@sstd.cz
lukas.adasek@sstd.cz
marek.jenik@sstd.cz
michal.vetrisek@sstd.cz
petr.bajnar@sstd.cz
robert.strakoS@sstd.cz
ales.mosler@sstd.cz
vladimira.vasilisinova@sstd.cz
hana.winklerova@sstd.cz
vera.machanova@sstd.cz
gabriela.halfarova@sstd.cz
larysa.bannikova@sstd.cz
hana.mandovska@sstd.cz
radka.uhrova@sstd.cz
jaromir.kutac@sstd.cz
veronika.richterova@sstd.cz
monika.zurkova@sstd.cz
ivo.kovalcik@sstd.cz
andrea.chromikova@sstd.cz
ivo.kovalcik@sstd.cz
pavla.novackova@sstd.cz
radka.zelinkova@sstd.cz
marketa.turkova@sstd.cz
eva.vavrikova@sstd.cz
iveta.simurdova@sstd.cz
iveta.martinaskova@sstd.cz
jiri.stacho@sstd.cz
sarka.rozhonova@sstd.cz
marek.ivanco@sstd.cz
tomas.pscolka@sstd.cz
vera.ciompova@sstd.cz
ivana.kupkova@sstd.cz
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kabinet PED-hl.budova
1.patro

Skolnik

Odborny vycvik:

VU OV

VU ov

sborovna uciteli praktického
vyucovani

zam. dilna cislo 1

zam. dilna ¢islo 2

zam. dilna ¢islo 3

vedouci svarecské skoly
svarecska dilna

svarovna dilna plastu

elektrodilna

autodilna hala
autodilna

karosarska dilna
vydejna

prejimaci technik
dilna chladicich zafizeni
dilna zdvihacich zarizeni

Dilna diagnostiky

Mosler Ale$, Mgr.

Jenik Marek, Mgr.
Martinaskova Iveta, Mgr.
Ivanco Marek, Ing.
PSc¢olka Tomas, Ing.
Veréimakova Marie
Harazim Ervin

Décky Vlastimil, Mgr.
Benedik Jan, Bc.

Cigan Josef
Figala Jifi
Kolder Tomas
Koubik Pavel
Krupnik Vladimir
Kuka¢ Martin
Michalik Jonas
Némec Roman
Pollak Robert
Richter Jifi

Ruaza Dalibor
Slahorek Lubomir, Mgr.

Richter Jifi
Kuka¢ Martin
Rusek Radomil

Cigan Josef
Koubik Pavel
Figala Jifi

Kolder Tomas
Figala JiFi
Michalik Jonas

Stracek Robert, Bc.
Stracek Robert, Bc.
Raza Dalibor

Vojacek Marek

Duda Petr

Slahorek Lubomir, Mgr.
Némec Roman

Cigan Josef

Ostarek Martin

Olsak Marek

Stracek Robert, Bc.
Rotreklova Sarka

Sojkova Nikol
Tengler Robert
Rusek Radomil

Sandala Miroslav

Dilna demontazi motort, naprav a prevodovek

Soustruzna

vedouci autoskoly
ucitelé autoskoly

Odloucena pracovisté Hranec¢nik

shorovna oboru Zelezni¢ar

Ekonomicko-hospodarsky tsek:

Kropadova Simona
Kozelsky Ivo
Ledwon Miroslav
Godi Alan

Godiova Marcela
Vank Ivan

Benedik Jan, Bc.
Hluchnik Jifi
Juréek Rostislav

Jendrejcikova Marcela
Babus$ek Libor

240
240
253
254
254
253
570
mobil

klapka
301
301

klapka
310
310
310
310
310
310
310
310
310
310
310
310

klapka
311
311
311

312
312
310
klapka
313
313
313

315
317
317

318

klapka
314
314
314
322
322
321
321
315
340
klapka
333
mobil
klapka
319
320
klapka
324

325
323

302
330
330
330
330
330
klapka

350
350

klapka

555 503 240
555 503 240
555 503 253
555 503 254
555 503 254
555 503 253
555 503 570
605 864 708

telefon
555 503 301
597 402 752

telefon

555 503 310
555 503 310
555 503 310
555 503 310
555 503 310
555 503 310
555 503 319
555 503 310
555 503 310
555 503 310
555 503 310
555 503 310
telefon

555 503 311
555 503 311
555 503 311

555 503 312
555 503 312
555 503 312
telefon

555 503 313
555 503 313
555 503 313

555 503 315
555 503 317
555 503 317

555 503 318

telefon
555 503 314
555 503 314
555 503 314
555 503 322
555 503 322
555 503 310
555 503 321
555 503 315
555 503 340
telefon
555 503 333
733674 873
telefon
555503319
555 503 320
telefon
555 503 314

555 503 325

555 503 323

555 503 302
555 503 330
555 503 330
555 503 330
555 503 330
555 503 330
telefon

597 402 752
597 402 741
597 402 752

555 503 350
555 503 350

telefon

ales.mosler@sstd.cz
marek.jenik@sstd.cz
iveta.martinaskova@sstd.cz
marek.ivanco@sstd.cz
tomas.pscolka@sstd.cz
marie.vercimakova@sstd.cz

vlastimil.decky@sstd
jan.benedik@sstd.cz

josef.cigan@sstd.cz
jiri.figala@sstd.cz
tomas.kolder@sstd.cz
pavel.koubik@sstd.cz
vladimir.krupnik@sstd.cz
martin.kukac@sstd.cz
jonas.michalok@sstr.cz
roman.nemec@sstd.cz
robert.pollak @sstd.cz
jiri.richter@sstd.cz
dalibor.ruza@sstd.cz
lubomir.slahorek@sstd.cz

jiri.richter@sstd.cz
martin.kukac@sstd.cz
radomil.rusek@sstd.cz

pavel.koubik@sstd.cz
tomas.kolder@sstd.cz
jiri.figala@sstd.cz

tomas.kolder@sstd.cz
jiri.figala@sstd.cz
jonas.michalok@sstr.cz

robert.stracek@sstd.cz
josef.janosec@sstd.cz
dalibor.ruza@sstd.cz

marek.vojacek@sstd.cz
petr.duda@sstd.cz
lubomir.slahorek@cz
roman.nemec@sstd
josef.cigan@sstd.cz
martin.ostarek@sstd.cz
marek.olsak@sstd.cz
robert.stracek@sstd.cz
sarka.rotreklova@sstd.cz

nikol.sojkova@sstd.cz

boris.tengler@sstd.cz
radomil.rusek@sstd.cz

miroslav.sandala@sstd.cz

simona.kropacova@sstd.cz
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jan.benedik@sstd.cz
jiri.nluchnik@sstd.cz
rostislav.jurcek@sstd.cz

marcela.jendrejcikova@sstd.cz

libor.babusek@sstd.cz
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Vedouci EHS

Pokladna

VSeobecna uctana

Ucetni a referent majetk.sprévy
Vedouci MTZ a sluzeb

Uklid:
dilny
Skola
Skola
télocvi¢na

Kuchyrni:

Uklid vyskova budova a kuchyn:
Technicka sprava:

Vedouci TS

revizni technik,energetik

dilna udrzby
predak udrzby

stolarna

vyménik

rozvodna

vysSkova budova

télocvicna

télocviéna soboty, nedéle a svatky

trafostanice

Pohotovost TS

Uklid:

Niessnerova Radka, Ing.

Jamarikova Andrea,
Dalikova Lilia, Mgr.
Plevova Lenka
Rotreklova Sarka, Bc.

Barankova lvana
Foltynova Lucie
Gaiova lveta
Bascikova Lenka

Davidova Radana
Kozus$nikova Veronika

Kozus$nikova Veronika

Popkova Vlasta
Jarolim Libor

Spalovsky Antonin
Béhudnek Viktor
Novobilsky Ale$

Miklas Josef
Spaélovsky Antonin
Habdas Zdenék
Miklus Jan

havarie, vloupani,
doprovod PCO

Jifickova Jaroslava

400

404
405
406
401

klapka
310
570
570
560
klapka
407
407
klapka
111, 407

500

501
510
510
510
510
mobil
520
530
540
550
560
560
560
560
580

mobil

555 503 400

555 503 404
555 503 405
555 503 406
555 503 401

telefon

555 503 310
555 503 570
555 503 570
555 503 560
telefon

555 503 407
555 503 407
telefon

555 503 407

555 503 500

555 503 501
555 503 510
555 503 510
555 503 550
555503 510
775 205 495
555 503 520
555 503 530
555 503 540
555 503 550
555 503 560
555 503 560
555 503 560
555 503 560
555 503 580

736 768 729

596 748 168

radka.niessnerova@sstd.cz

andrea.jamarikova@sstd.cz

lilia.dalikova@sstd.cz
lenka. plevova@sstd.cz

sarka.rotreklova@sstd.cz

radana.davidova@sstd.cz

vlasta.popkova@sstd.cz

libor.jarolim@sstd.cz

josef.miklas@sstd.cz
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